
Reservedele Vermiculite og brændskål

Pos. 	 Nr. Beskrivelse	 Antal 
1 0023-024277	 Sidesten, venstre	 1
2 0023-024279	 Bagsten, øverste	 1
3 0023-024280	 Bagsten, nederste	 1
4 0023-024281	 Røgvender, nederste	 1
5 0023-024278	 Røgvender, øverste	 1
6 0023-024415	 Sidesten, højre	 1
7 0023-023704	 Brændskål 	 1

Reservedele 

Tætningsbånd Pillelåg

- 0023-024389 Tætningsbånd

Reservedele Låge

7

2

13
12

6

11

4

8

10

9

3

1

5
Pos. 	 Nr. Beskrivelse	 Antal 

  1 0008-0058	 M6x8 Hexagon socket buttom
head screw BN 19, Black	 1

  2 0008-1002	 M6x6 Hexagon socket 
set screw BN 30, FZB	 2

  3 0008-2005	 M5x10 Hexagon socket head
screw BN 610, RF A2 	 2

  4 0008-2304	 M4x6 Hexalabular socket pan
head screw BN 5687, RF A2	 4

  5 0008-9080	 Fjeder 2x7 
Indv. x 3 stg. x 17 v + arme	 1

  6 0008-9082	 6x35 Round head rivet BN 988	 1
  7 0016-0083	 Shaft for automatic closing 

mechanisme	 1
  8	 0021-0042	 Glas	 1
  9 0023-3008	 Glassnor ø12 blød 1,8 m	 1
10 0023-3013	 Glasbånd med klæb 

3x8 mm 1,8 m	 1
11 1013-0432	 Glasclips lille	 4
12 1505-0077	 Låge	 1
13 1513-0116	 Lukkerulle	 1

731

5

4

2

6



Reservedele Pakninger

0016-024931
Pakning for 
skorstensdæksel

0016-025935
Pakning for 
renselem




